*1010001452*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國兒童教育推廣協會　函

地址：505台中市大里區益民路1段492巷25

號

承辦人：施惠文

電話：04-24832426

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國101年6月4日

發文字號：台內教推字第字第1011000674號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：2012大墩陽光『科學vs魔術』夏令營，提供弱勢家庭免費

參加，以及有興趣的小朋友來體驗喔!

說明：

一、2012夏令營內容計有：戰鬥陀螺科學營、航海王科學冒險營

、哈利波特神奇魔術營、哆啦 a夢科學百寶袋營

二、活動網址http://www.sng.idv.tw 諮詢專線：(04)24832426

三、敬請轉知此教育訊息，在貴校網站做為宣導。

正本：彰化縣各縣立國民小學、南投縣縣立國民小學

副本： 2012-06-06
11:22:28